בעקבות פרסומיו ודרשותיו של המבקש, חלק ממתפללי המסגד אימצו תפיסת עולם מוסלמית קיצונית, ובשמה
ביצעו עבירות אלימות קשות במי שאינם מוסלמים, וביניהן רצח יהודי, חטיפה ושוד של יהודי ותקיפות נוצרים. מתפללים

נוספים הצטרפו בעקבות הפרסומים לארגון אל קעידה ואחרים אגרו נשק במטרה לפגוע בחיילי צה"ל ובמטרות
הפוגעות באיסלאם לדידם. בגין האמור יוחסו למבקש עבירות בניגוד לסעיף 144ד2 לחוק העונשין, התשל"ז-1977

(להלן: חוק העונשין) ובניגוד לסעיף 4(ב) ו-(ז) לפקודת מניעת טרור, התש"ח-1948 (להלן: הפקודה).

2. המבקש הורשע, לאחר ניהול הליך הוכחות, בביצוע עבירה של הסתה לאלימות לפי סעיף 144ד2 לחוק
העונשין, והזדהות עם ארגון טרור לפי סעיף 24(א) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016 (להלן: חוק המאבק).

להשלמת התמונה יצוין כי הכרעת הדין הראשונה שניתנה בבית משפט השלום בנצרת בת"פ 12629-11-10
(כב' השופטת ל' יונג-גפר (סג"נ)) בוטלה על ידי בית המשפט המחוזי בנצרת בע"פ 37444-10-12 (כב' השופטים א'

הלמן, א' קולה, ע' עיילבוני) עקב כשל בייצוג, ועניינו של המבקש הושב לדיון בבית משפט השלום.